РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

1-ое заседание Совета депутатов седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

05.10.2023                                                                                № 2
                                                                                                         Экз. _

р.п. Павловка

Об избрании Главы муниципального образования
«Павловский район» седьмого созыва,
председателя Совета депутатов муниципального
образования «Павловский район» седьмого созыва

В соответствии со статьей 36  Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования
«Павловский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального
образования «Павловский район» РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования «Павловский район»
Ульяновской области   седьмого созыва с исполнением обязанностей
председателя Совета депутатов муниципального образования «Павловский
район»  седьмого созыва на непостоянной основе  – Абуталипова Шамиля
Абдулажановича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Павловский вестник».
    3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования
«Павловский район»                                                           Ш.А.Абуталипов